



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

One Of Many Holdingselskaber ApS

c/o Bjarke Ahlstrand, Carl Johans Gade 13, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 65 79 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Bjarke Ahlstrand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

One Of Many Holdingselskaber ApS
c/o Bjarke Ahlstrand
Carl Johans Gade 13, 4. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 65 79 40
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Bjarke Ahlstrand

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med klargøringen af dette års regnskab, blev der konstateret væsentlig fejl i primobalancen. Tilretningen af denne fejl er sket direkte på egenkapitalen primo, og har betydet at aktiverne samt egenkapitalen er steget med t.kr. 450. Der henvises til omtalen heraf i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-9.626	-8.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-446.169	-6.121
Resultat før skat	-155.795	285.129
Skat af årets resultat	2.662	2.662
Årets resultat	-153.133	287.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	173.391
Disponeret fra overført resultat	-270.933	0
Disponeret i alt	-153.133	287.791



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	450.000	450.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.840	662.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>907.840</u>	<u>1.112.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>907.840</u>	<u>1.112.578</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	433.039
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>433.039</u>
Likvide beholdninger	736.875	202.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.875</u>	<u>635.984</u>
Aktiver i alt	<u>1.644.715</u>	<u>1.748.562</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.145.450	1.416.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.313.250	1.580.783
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	137.036	96.408
Anden gæld	194.429	71.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.465	167.779
Gældsforpligtelser i alt	331.465	167.779
Passiver i alt	1.644.715	1.748.562

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.416.383	114.400	1.580.783
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.933	117.800	-153.133
	50.000	1.145.450	117.800	1.313.250



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.